Av. Dr Ulisses Guimaraes, 316 - CEP 09990-080

Jardim Tiradentes - Diadema - SP
Fone / Fax: 4055-6622
CNPJ - 51.119.584/0001-50 - Inscr. Estadual - 286.142.111.113

Nome da Entidade: Associacdo de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE de Diadema
Endereco: Av Dr Ulisses Guimaries, n° 316 - Jardim Tiradentes - Diadema - SP
Convénio: Processo n°

Vigéncia do Convénio: 2021

Data do Recebimento do Recurso:
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n° de
Orde

n° de
Ordem

Professor

Adriana Savio
Andressa Andrade Santos
Camila Scaldelai Monteiro

Cristiane Angélica Maria Padial

Jaqueline Cristina Santos Pelegrini

José Renato Lima Dantas

Juliana de Oliveira

Karen Cristina Santos Ribeiro
Leni Nogueira Lopes Cunha
Ludmila Ferreira Gongalves
Ludmilla Caroline Miranda
Marcia dos Santos Vicente

Maria Carolina Nunes Gongalves
Rodrigo Caetano Da Silva
Sandra Lucia de Carvalho

Thatiane de Jesus Gomes

Coordenador Pedagodgico/ Diretor

Escolar

Andréia Célia de Queiroz Nogueira

Luciana da Costa Souza

Marta regina Nicolau

Professor/Cuidador TEA

Sandra Lucia de Carvalho

02/ 02/2021
16/03/2021
16/06/2021
16/09/2021

Més

junho
junho
junho
junho
junho
junho
junho
junho
junho
junho
junho
junho
junho
junho
junho

junho

Subtotal

junho
junho

junho

Més

junho

Total Geral

2488
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R$
R$
R$
R$
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R$
R$

R$
R$
R$

R$

R$

255.928,75
255.928,75
255.928,75
255.928,75

Salario

2.309,97
2.419,96
2.419,96
2.309,97
2.419,96
2.419,96
2.419,96
2.309,97
2.309,97
4.619,93
2.309,97
2.419,96
2.419,96
2.419,96
2.309,97
2.419,96

40.259,39

Salario

3.591,03
3.160,10
5.854,12

Salario

2.309,97

55.174,61

Diadema - SP

FGTS
R$ 184,80
R$ 193,59
R$ 193,59
R$ 184,80
R$ 193,59
R$ 193,60
R$ 193,59
R$ 184,80
R$ 184,80
R$ 369,59
R$ 184,80
R$ 193,60
R$ 193,59
R$ 193,59
R$ 184,80
R$ 193,59
R$ 3.220,72

FGTS
R$ 287,29
R$ 252,80
R$ 468,33

FGTS
R$ 184,80
R$ 4.413,94



